ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc làm việc với Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước

(SCIC) theo Giấy mời số 505/GM-UBND ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh có Giấy mời số 505/GM-UBND ngày

25/9/2025 làm việc với Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC)

về quan tâm đầu tư Dự án đường cao tốc Vũng Áng - Cha Lo; thời gian: từ 14h00

ngày 29/9/2025 tại Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh.

Nay, do tình hình thời tiết diễn biến phức tạp, theo dự báo của Trung tâm

Khí tượng Thủy văn quốc gia, cơn bão Bualoi có vùng ảnh hưởng tương đối rộng

bao gồm cả Bắc Trung Bộ, Trung Trung Bộ, trong các ngày 28 - 30/9/2025; sau

khi trao đổi thống nhất ý kiến với Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà

nước, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh thông báo hoãn cuộc làm việc nêu trên. Thời

gian họp sẽ được sắp xếp và thông báo lại sau.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh thông báo các thành phần dự họp biết, chủ

động sắp xếp, xử lý công việc./.

Nơi nhận:
- T/p mời theo GM số 505/GM-UBND;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, XD2.

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

https://hscv.hatinh.gov.vn/qlvb/vbdi.nsf/str/5EE53A700FD79A9B47258D100037AEC6?OpenDocument
https://hscv.hatinh.gov.vn/qlvb/vbdi.nsf/str/5EE53A700FD79A9B47258D100037AEC6?OpenDocument

		2025-09-26T16:02:34+0700

		2025-09-26T16:13:44+0700

		2025-09-26T16:13:45+0700

		2025-09-26T16:13:46+0700